
iPod nano-informasjon
Informasjon om sikkerhet og overholdelse  
av krav
Ta vare på hørselen din. Les gjennom iPod nano-

brukerhåndboken før du bruker iPod, inkludert delen «Sikkerhet 
og håndtering», for å unngå personskader. Gå til www.apple.com/ 
no/support/manuals/ipodnano. iPod nano-brukerhåndboken 
inneholder også viktig informasjon om typegodkjenning, 
resirkulering, avfallshåndtering og annen miljøinformasjon.

For å unngå hørselsskade bør du ikke lytte med høyt 
volum i lange perioder.

Typegodkjenninger
Informasjon om typegodkjenninger, sertifisering og standardmerker  
som gjelder for iPod nano, er tilgjengelig på iPod nano. Gå til 
Innstillinger > Generelt > Om > Typegodkjenninger.

Programvarelisensavtale
Ved å bruke iPod nano godtar du programvarelisensavtalen for 
iPod på: www.apple.com/legal/sla

Batteri
Litiumionebatteriet i iPod nano skal kun byttes av Apple eller 
en autorisert serviceleverandør og må resirkuleres eller kastes 
separat fra husholdningsavfallet. Du finner informasjon om 
service og resirkulering for batterier på  
www.apple.com/no/batteries/service-and-recycling.
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Erklæring om overholdelse av FCC-krav
Denne enheten oppfyller del 15 av FCC-reglene. Følgende to 
betingelser foreligger for bruken: (1) Denne enheten må ikke 
forårsake skadelig interferens, og (2) enheten må tåle eventuell 
interferens, inkludert interferens som kan føre til uønsket bruk.
Viktig Produktets overholdelse av EMC-krav har blitt testet under  
forhold som inkluderer bruk av tilbehørsutstyr som oppfyller 
kravene, og skjermede kabler mellom systemkomponentene. 
Det er viktig at du bruker tilbehørsenheter som oppfyller 
kravene, og skjermede kabler mellom systemkomponenter for 
å redusere muligheten for å forstyrre radio- og TV-signaler og 
andre elektroniske enheter.

Erklæring om overholdelse av EU-krav
Apple Inc. erklærer herved at denne trådløse enheten oppfyller 
de nødvendige kravene og andre relevante bestemmelser i 
R&TTE-direktivet. 
EU-samsvarserklæringen finner du på  
www.apple.com/euro/compliance.
Apples EU-representant er Apple Distribution International, 
Hollyhill Industrial Estate, Cork, Ireland.
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